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etter 12 års planlegging og venting kan nå byggingen av første trinn 
av ytre Vikna vindpark starte. bygging og drift av vindparken betyr økt 
aktivitet i ytre namdal og et viktig tilskudd til energiforsyningen i et 
midtnorsk kraftmarked preget av underskudd på strøm. i full drift vil 
første byggetrinn produsere nok elektrisitet til å dekke forbruket i 
rundt 7000 husstander

på bakgrunn av kraftsituasjonen i midt-norge er det definitivt på høy 
tid at vi får rammevilkår til å bygge ut nye produksjonsanlegg av en 
viss størrelse i regionen. det er bare en kombinasjon av ny produk-
sjonskapasitet og nye overføringslinjer som på lang sikt kan bedre 
kraftbalansen. bare på den måten kan vi unngå det uholdbare i at 
midtnorske strømkunder i perioder må betale mer for strømmen enn 
resten av landet, det er en situasjon nordtrønderne og innbyggerne i 
resten av midt-norge har levd med alt for lenge. derfor er første byg-
getrinn på ytre Vikna et lite, men likevel viktig skritt mot mer likevekt 
mellom etterspørsel og produksjon i regionens kraftmarked. 

gjennom anleggsperioden i 2011 og 2012 er det forventet at det totalt 
vil være behov for ca 40 årsverk. parkeieren sarepta energi, som er 
eid av nte og statoil, planlegger videre å dra nytte av ntes driftsor-
ganisasjon i ytre namdal for drift av vindparken. driftsorganisas-
jonen, som i dag er lokalisert på kolvereid, vil derfor bli styrket som 
et resultat av en utbygging av første del av ytre Vikna.

alle vet at det er mye vind langs norskekysten. det betyr at norge har 
en konkurransefordel for denne energiformen. likevel ser vi at andre 
land som tyskland, danmark og sverige har lagt bedre til rette for 
satsing på vindkraft enn norske myndigheter. analyser fra senter for 
fornybar energi ved ntnu-sinteF anslår at en årlig vindkraft-
produksjon på 20 tWh er et realistisk mål for norge i 2020. dit er det 
fortsatt langt. 
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et effektivt hjelpemiddel er energimålingssys-
temet ”minsolo”. dette er et lite, hendig ap-
parat som viser hvor mye strøm du bruker 
til en hver tid. nte vil i første omgang sette i 
gang et begrenset testsalg av minsolo på de 
seks største nte expert-butikkene.
Erik Hatling i NTE har selv testet apparatet.  
– minSolo er et såkalt ”plug and play” – konsept, 
sier Hatling.  Du leser av resultatene på en liten, 
trådløs boks, som ser ut som en smarttelefon. 
Denne kan du bære med deg rundt i hele huset. 
Man lærer seg etter hvert hva som bruker mest 
strøm, og når. Det er interessant å se hvor mye 
strøm huset bruker i “stand-by”, dvs. på dagtid 
når ingenting av betydning er slått på. Her er 
det litt å spare.
For å få inn resultatene på skjermen må man 
montere en sender i sikringsskapet som les-
er av led eller ir-signalet via et “signalhode” 
som kobles på strømmåleren (må være av 
nyere type) og overfører dette trådløst til dis-
playet. på skjermen kan du så lese ditt totale 

forbruk i enten kroner, kWh eller omregnet til 
Co2-utslipp i kilo per time. når noe skrus på 
eller av, vises dette på displayet i form av tall 
og illustrasjoner.
tester viser at bevisstgjøring av strømforbruk 
på et sånt nivå kan føre til besparelser på opp 
til 10 prosent.

Finner strømtyvene
erik hatling og familien har god erfaring med 
bruken av displayet. ikke overraskende er det 
oppvarming som er den store strømtyven. da 
i form av oppvarming av rom og vann, forteller 
hatling. For min del har jeg et vann-til-vann-
system som varmer opp rommene via gulv-
varme. det var også litt overraskende å se 
hvor mye strøm varmepumpa faktisk bruker. 
displayet signaliserte også at plasma-tv’n 
bruker relativt mye strøm i stand-by. det siste 
som kan nevnes som noe overraskende, er 
tørketrommelens forbruk. denne bruker 
mindre enn hva ryktene vil ha det til.

displayet har definitivt gjort oss mer bev-
isst på hva som bruker strøm og hvor mye 
strøm som forbrukes. Vi har nå et veldig godt 
grunnlag for å kunne sette i gang flere strøm-
sparende tiltak.

Bevisstgjørende
– hvordan kan man sette opp egne mål etter 
å ha brukt min solo?
- etter hvert som man bruker minsolo, vil 
man få et veldig bevisst forhold til sitt eget 
strømforbruk. man vil relativt fort se hvor mye 
strøm man bruker per dag og kan da sette 
inn sine egne mål direkte i displayet. min-
solo vil da hele tiden vise hvordan du ligger 
an i forhold til dine mål, og kan sammenligne 
strømforbruket fra samme dag i forrige uke.  
slike kan man ved å bruke minsolo spare 
strøm, og ikke minst ha et godt grunnlag for 
å kunne iverksette nye strømsparende tiltak 
pga at man har identifisert husets “strøm-
tyver” .

på veien mot smarte  
hjem med avanserte  
strømmålere og to veis 
kommunikasjon kan du  
selv avsløre hva i huset  
som stjeler mest strøm.   

// aVslører      
 husets 
 strømtyVer

erik Hatling har selv testet ut “minSolo” apparatet.
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men hva betyr egentlig det?  Jan Foosnæs, direktør 
for nte nett as, svarer: avansert målesystem (ams) 
kan frita kunden fra å lese av måleren selv. boksen 
erstatter den gamle strømmåleren i sikringsskapet 
og sender automatisk avlesning med forbruk per time 
til nettselskapet. i tillegg til forenkling er hensikten at 
kunden skal bli mer bevisst på eget strømforbruk. på 
sikt håper vi at de velger å bruke mindre strøm når den 
er på sitt dyreste og nettet belastes hardest.  det går 
fint å vente med å sette på vaskemaskinen eller skru av 
varmtvannstanken i et par timer midt på dagen. kan-
skje kan smarte styringssystemer gjøre vurderingene 
helt av seg selv.
årsaken til at olje- og energidepartementet foreslår at 
midt-norge skal få dette foran resten av landet er den 
anstrengte strømsituasjonen i regionen. 

Bevisstgjøring
– Forbruksstyring er et bra virkemiddel for å få til et 
smartere energisystem, sier håvard belbo, som er kon-
serndirektør for strategi og forretningsutvikling i nte. 
– det blir ikke mer strøm av det, men det er allikevel et 
steg i riktig retning. de ekstreme prisene vi har opplevd 
i midt-norge, kunne vært unngått hvis vi hadde kun-
net flytte det strømforbruket som ikke var nødvendig i 

de aktuelle timene. med toveis kommunikasjon mellom 
strømleverandør og kjøper kan strømpris og nettleie 
variere fra time til time, og kunder som ønsker å styre 
unna de høyeste prisene, vil få muligheten til det. 

Demo Steinkjer 
– i dag har vi ikke den teknologiske plattformen til å 
utnytte slike målinger, og derfor vil nte etablere demo 
steinkjer. Vi ønsker å gjøre steinkjer til et demonstras-
jonsområde for smarte målinger og smart bruk av en-
ergi. det er viktig å velge riktig teknologi når alle skal ha 
ams, og gjennom dette prosjektet kan vi finne riktige og 
framtidsretta løsninger slik at vi er best mulig forberedt 
til utrullingen av ams, sier belbo. med på prosjektet er 
også ntnu, sintef, statnett og flere energiselskaper. 
målsettningen med prosjektet er å etablere en nasjonal 
læringsarena, en pilot der vi kan teste og synliggjøre 
hvordan man i et smart energisystem kan redusere  
effekttopper, flaskehalser, pristopper og avbrudd, for å 
nevne noe. 
– ny teknologi vil legge til rette for bedre kundeser-
vice, og gjennom demo-prosjektet vil vi teste ut hvilke 
tjenester vi skal tilby våre kunder, sier belbo. - spesielt 
for de som har fiberbasert bredbånd er det mye spen-
nende på gang.

1.januar 2014 skal 80 prosent av alle 
strømkundene i midt-norge ha  
installert avanserte måle- og   
styringssystemer, hvis olje- og  
energi departementet får det som de vil.  

// nte satser på 
 smarte hJem 
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alle bruker strøm hver dag – enten det er på matlag-
ing, varme, avkjøling, transport, lys eller underhold-
ning. Vi gjør selv våre egne valg på hvordan vi bruker 
strømmen, ved f. eks. å slå av maskiner når de ikke 
brukes.  det er mange ting vi kan gjøre for å bruke 
mindre energi. Vi kan bruke mindre eller bruke den 
smartere.
her er noen gode, enkle tiltak som gjør at du sparer 
energi, penger og miljø:
• kjøp elektrisk utstyr med energimerking. et a++  

ap parat bruker for eksempel 55 % mindre strøm enn 
et b-merket apparat.

• slå alltid av lyset når du forlater rommet, leiligheten 
eller huset ditt.

• strømsparelyspærer bruker mindre energi.
• bytt til sparedusj! Forskjellen til vanlig dusj er stor. 

eldre dusjer bruker opp til 24 liter per minutt, nye 
sparedusjer 6-10 liter i minuttet. utgiftene til dusjing 
blir da nesten halvert.

• sett dimmeren på 90 % - dette gir omtrent like mye 
lys med mindre energiforbruk.

• unngå å la elektriske apparater stå på stand by.
• moderne vedovner, pelletskaminer og varmepumper er 

miljøvennlige og prisgunstige alternativer til strøm 
som varmekilde.  

alle kan gjøre noe for å redusere sitt eget strømfor-
bruk.

// smarte tips  
 til energisparing 

Fakta

Månedlig strømregning
For de som allerede er e-kunder, er det mulig å motta strømregning hver måned. det gir deg også bedre oversikt over eget strømforbruk og 
kan være en inspirasjon til å spare. det fordrer at du leser av strømmåleren og sender inn på sms hver måned. dette gjelder kun for de som 
har nte som netteier.  ønsker du å bli e-kunde, må du gå inn på nte.no og registrere deg. deretter må du opprette en fakturaavtale i banken.

Stor innsparing med automatisert lys
Ved å installere automatisk lysstyring i horg-hallen i melhus har kommunen spart inn over 30.000 kWh i løpet av tre måneder. melhus kom-
mune har sammenliknet forbruket for oktober til desember i 2009 og 2010 for å få riktige tall for tiden før og etter installasjonen. 
dette innebærer en besparelse på 58 prosent, i følge Ctm lyng as, som sammen med nte elektro as i trondheim har installert anlegget 
med miCrosaFe bevegelsesfølere i små og mindre arealer og miCrosaFe korridorreleer i større rom, samt i selve hallen. 

tekst: anne-lise aakerVik. kilde: nte.no

Vinteren kan være kald for små prinsesser. 
Ved å installere en varmepumpe gir du barna
varme, samtidig som den bidrar til lavere
strømforbruk. Bestiller du varmepumpe fra
NTE får du standard montering inkludert i 
prisen. NTE gir gode løsninger og fine kunde-
opplevelser for trønderske familier. 

Ønsker du lavere
strømregning?

varmepumpe

22 990 kr

Mitsubishi 

Bestill på tlf. 07400, www.nte.no 
eller besøk din lokale NTE Expert butikk. 
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rakel laugtug olsen (24) fra 
stjørdal har vært trainee hos 
nte i åtte måneder. 
– en flott måte å bli kjent 
med arbeidslivet på, samt  
å få innsikt i hva man selv  
ønsker å gjøre, sier hun. 

Utfordrende, lærerikt og morsomt, sier rakel laugtug  
olsen om tiden som trainee i nte. Hun anbefaler alle 
som har mulighet til å søke på trainee stillingen.
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siviløkonomen fra trondheim økonomiske høgskole 
(tøh) var veldig usikker da hun sto med mastergraden 
i hånda. hun hadde fokusert på finans og investeringer 
da hun skrev oppgaven sin, men en jobb innen revis-
jon og regnskap lokket ikke. – Jeg hadde et ønske om 
å være med å skape noe og jobbe prosjektrelatert. det 
er noe jeg tror passer for meg, sier rakel og dumper 
ned i den oransje sofaen. slik kom tillbudet fra  intro 
innherred i rett tid. ansiktet bryter opp i et smil. 

gjennom intro innherred får hun muligheten til å prøve 
ut tre forskjellige bedrifter som vil gi henne utfordringer 
på ulikt vis. – en representant fra intro innherred var 
på besøk på skolen, og jeg syntes programmet hadde 
mange interessante bedrifter med seg, så jeg søkte om 
opptak.  

Spennende og variert arbeid
rakel var en av de heldige som fikk tilbud om plass i 
2010, og nå har hun lagt de første åtte månedene bak 
seg. det har hun gjort i nte. 
– det har vært en veldig spennende tid. oppgavene har 
variert, og jeg har blitt kjent med hele organisasjonen 
fra topp til bunn. Jeg har fått vært med på alt som er; fra 
linjebefaring og kraftstasjonsbesøk til å tenke organi-
satorisk, sier olsen. 

hun trekker frem markedsføringen av nte mot studen-
tene ved universitet og høgskoler som den mest inter-
essante oppgaven. 
– det er nok uten tvil den oppgaven som har vært mest 
spennende.  
hun berømmer mulighetene som ligger i nte som 
trainee. – det har vært veldig åpent for meg, og jeg har 
hatt muligheten til å være med på det jeg har hatt lyst 
til, sier hun. 

Viktig ordning
hun mener at intro innherred og andre, lignende trai ne e -
ordninger er viktige. – slik har bedriftene mulighet 
til å tiltrekke seg høyt utdanna mennesker, sier hun. 
denne ordningen er spesielt bra for de som tenker på 
å flytte hjem igjen, men som ikke ser hvilke muligheter 
som ligger i hjemkommunen eller distriktet. gjennom 
trainee ordningen knyttes kontakter, og man får vist 
frem både seg selv og sin kompetanse. 
For rakel går nå ferden videre til to andre bedrifter før 
hun om 16 måneder avslutter traineeperioden. hvor 
hun da ender, er hun ikke sikker på. – Først må jeg er-
fare både aker Verdal og sparebank 1, avslutter rakel 
laugtug olsen. 

les mer på www.intro-innherred.no

// Jobb som gir 
 utFordringer

tekst: anne-lise aakerVik, Foto: marius langFJord
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– det er flere årsaker til at vi satser på re-
kruttering, sier hugo alexandersen, som har 
ansvaret for fagopplæring i nte. – For det 
første må vi til enhver tid sikre oss godt ut-
danna folk. For det andre har vi helt klart en 
samfunnsoppgave. innen energiforsyning er 
vi det eneste selskapet i nord-trøndelag som 
tar i mot lærlinger. sånt forplikter. Vi var også 
det første selskapet i nord-trøndelag som 
tok inn egen trainee. han er for øvrig nå avde-
lingssjef i nte. 
– Vi tar inn mellom 15 og 20 lærlinger innen 
elektrofagene per år, til sammen har nte  
30-50 stk. Vi tar ofte inn flere persjoner enn vi 
trenger på kort sikt slik at vår langsiktig re-
kruttering blir god.

Jobb for et bedre klima
han mener at en jobb i nte også gir folk 
en unik sjanse til å jobbe for et bedre 
klima. mange er opptatt av miljø- og 
klimaproble matikken og som organisas-
jon bidrar nte med miljøvennlig produk-
sjon av kraft. nte har mange kraftstas-
joner og starter nå byggingen av sin tredje 
vindpark.  

– nye områder krever også annen kom-
petanse, sier alexandersen. og morgen-
dagens fagarbeidere må starte på utdan-
ningen i dag. derfor jobber vi sentralt med 
å få tilpasset dagens fagopplæring for 
produksjons anlegg også til å omfatte fag-
opplæring på vindanlegg. såfremt dette 
lykkes, kan vi snart ansette verdens første 
energioperatørlærling på vindparkanlegg. 
Forhåpentligvis er vi i gang fra høsten 2011.

Høyere utdanning
nte har to ordninger for traineer. den ene 
går over ett år, og den administrerer de selv. 
– her ønsker vi folk som er ferdig utdannet 
sivil ingeniør, sier alexandersen. nte er en 
unik bedrift som dekker et vidt spekter: 
produk sjon, distribusjon, installasjon, og 
bredbånd. som trainee vil man kunne lære 
om alle disse områdene. Vi ønsker at folk 
skal lære gjennom å gjøre, og derfor får 
den som ansettes store utfordringer, og god 
oppfølging. 
gjennom ordningen intro innherred henter 
selskapet sin andre trainee. 
– dette er folk fra faggrupper som vi ikke har 

innenfor eget system. det kan for eksempel 
være innen markedsføring, finans, logistikk, 
eller prosjektledelse. nte har stort behov 
for unge, nyutdanna folk. Vi har en høy snitt-
alder og trenger aldersmangfoldet. intro  
innherred betyr rekruttering på lang sikt, og 
vi bygger omdømme i forhold til framtidige  
arbeidstakere. 

Doktorgradsstudier
nte har også etablert en treårig forsker-
utdannelse der ansatte tar en ordinær 
doktorgrad i selskapet. dette er en  
eksklusiv ordning for ansatte med master-
grad som er motiverte for en faglig rettet 
karriere i nte. nte har nå to ansatte som 
har påstartet en dr.gradsutdanning i 2011 
innen tematikk som smartgrid og frem-
tidens energisystemer. 

Sommerjobber
 hvert år tar nte inn mellom 50 og 100 
sommervikarer. de får arbeidserfaring og 
utfordringer, og vi får mulig heten til å gi de 
en positiv opplevelse og kanskje så spiren til  
utdanningsvei. 

nte har behov for dyktige folk på alle nivå. to  
traineeordninger og et velfungerende opplegg for  
lærlinger gir selskapet gode muligheter til å rekruttere.  

tekst: anne-lise aakerVik
Foto: leiF arne holme

// energiske og kreatiVe   
 Folk søkes!
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Hugo alexandersen (til høyre) har stor tro på å la ungdom bli kjent med nte.

21-åringen fra osen i sør-trøndelag kommer rett 
fra jobb i felten til intervju. dagen har gått med til 
å skifte traverser på høyspentmaster, og han er en 
erfaring rikere. dybsland har bare gode ord å si om 
tiden i nte energi nett drift. – Jeg trives utrolig godt 
med denne gjengen, sier han og nikker mot bordet. 
det er fredag ettermiddag, og de fleste er inne for å 
avslutte ukas jobb. sjokoladekake på bordet vitner 
om at selv om det er mannfolka som dominerer, er 
det litt kos også. 

etter to år på egge Vgs på steinkjer så han frem til 
å komme i lære. – Jeg ønsket å komme i gang med 
praksis så raskt som mulig. Jeg hadde utplassering 
hos nte 2.året på skolen og ble oppfordret til å søke 
lærlingeplass. her får jeg veldig varierte utfordring-
er, fra å sette opp trafokiosker til å legge frem  

kabler til fordelingsskap og strekke luftlinje. samtidig 
foregår mye av jobben ute, og det setter jeg stor 
pris på. at han jobber i en organisasjon som bidrar 
til å produsere fornybar energi og dermed et bedre 
klima, er han veldig positiv til. – men det er vel ikke 
det første jeg tenker på når jeg ønsker meg jobb, må 
han inn rømme. 

han roser opplegget rundt praksisplassen – det 
har vært supert, og folkene her er kunnskapsrike og 
engasjerte. Jeg har blitt tatt godt vare på, og fått god 
oppfølging hele veien. Faglig leder har gitt meg opp-
gaver jeg har fått brynt meg på, og jeg har fått være 
med på det meste. nte er en flott arbeidsplass, og 
jeg håper selvsagt på videre jobb, sier dybsland, som 
har fire av sine medelever fra egge Vgs på huset, 
også de som lærlinger. 

Smart ungdom velger smarte løsninger.
hugo dybsland har  
nettopp avslutta lærlingetiden sin  
hos nte. etter fagbrevet håper  
han på fast jobb. 

Hugo dybsland er ferdig med lærlingetiden i nte og håper på fast jobb.
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// Jubeldag på Vinne skole
tekst og Foto: anne-lise aakerVik

1 0

det brøt ut vill jubel da 4.klasse på Vinne 
skole i Verdal fikk vite at de skulle på 
rbk-kamp i april. lærer arild Wold var 
den første til å svare da invitasjonen fra 
nte gikk ut.  

er det noe gjengen har inne så er det jubelrop, rBKsangen og ikke minst bølgen. 4.klasse 
fra vinne skole er klar for tur til trondheim og lerkendal 3.april.



sammen med sponsorsjef i nte, dagfinn brendmo, står vi i kor-
ridoren på Vinne skole og leter etter 4.klasse. ”hvor skal dere?” 
spørsmålet kommer fra to gutter som henter melk. de ser spente ut. 
Vi runder hjørnet og finner riktig dør helt nederst i korridoren. 
bak oss kommer de to guttene med raske skritt, de skal tydeligvis 
samme vei. ”er dere fra nte?” 
inne er elevene i ferd med å spise matpakke. guttene deler ut melk, 
og lærer arild Wold får ro. læreren var kjapp da han fikk invitasjonen 
fra nte om å være med i trekningen om tur til lerkendal og rbk-
kamp til våren. han syntes at 4.klassen hans fortjente det, og gleden 
var stor da han fikk vite at de fikk være med 3.april. i tiden etterpå har 
klassen titt og ofte snakket om turen, og de er spente på hvordan det 
kommer til å bli. det er mange som ikke har vært på fotballkamp før. 
– Jeg skal spørre morfar hvordan det er. han har vært på kamp før, 
sier en gutt på første rad. artig, spennende og helt sikkert tøft, kom-
mer det fra andre. Jeg tror det blir mye jubling, sier en annen. kanskje 
kommer det 1000 stykker, svarer en på spørsmålet om hvor mange 
tilskuere de tror det blir. eller 10 000, kommer det fra en jente. 
uansett hvor mange folk det blir, så er de enige om at det kommer 
til å bli en opplevelsesrik dag.   
i tillegg til å se kampen får elevene en omvisning på lerkendal, og 
de får selvsagt trøyer med både rosenborg og nte-logo på.
 – disse blir egentlig delt ut på lerkendal, men vi har valgt å gjøre 
en ny vri i år, siden dere ble trukket ut til å delta på første kamp. 
derfor har vi med trøyene til dere i dag, sier brendmo, og blir møtt 
med stor jubel. det blir noen minutter med hektisk aktivitet når 
elevene skal finne trøyer som passer. er de gratis, spør en og smil-
er bredt når hun får et bekreftende nikk. så har alle fått - og de 
 stormer ut i skolegården for å ta et offisielt bilde. 

den passer perfekt! ingen tvil hva Fredrik Skjevik mener 
om trøya fra nte. (fra v. thea, lars, Fredrik og maren)

ÅretS rBk-vinnere 

antall deltakere

3. april rosenborg - stabæk  Vinne skole 4. kl    
10. april rosenborg - lillestrøm  røra skole kl 6     
 røra skole kl 7    
25. april rosenborg - Vålerenga  Frosta skole 5 kl    
16. mai rosenborg - haugesund  grong ungdomsskole    
22. mai rosenborg - sogndal il  hunn skole 6. kl    
 hunn skole 7. kl    
13. juni rosenborg - strømsgodset  bangsund skole 5.     
 utvorda oppvekstsenter 1.-7. kl   
 salsnes oppvekstsenter   

etter 2011 sesongen vil totalt i underkant av 
3500 skolebarn ha vært med nte på rbk tur. 

19. juni rosenborg – tromsø  austafjord oppvekstsenter 8. – 10. kl 
 nærøy ungdomsskole kl 9 b   
7. august rosenborg - molde  inderøy ungdomsskole kl 9a   
28.augsut rosenborg - odd grenland  Frol oppvekstsenter kl 8b    
 Frol oppvekstsenter kl 4a   
18.september rosenborg - start  namsos u-skole 9a    
16.oktober rosenborg - aalesund  elvran skole – mellomtrinnet   
 skjelstadmark skole 6. kl   
30.oktober rosenborg - brann  namsskogan skole 5., 6., 7. kl   
 kvam skole 5., 6., 7. kl   
27.november rosenborg - Viking  nærøysundet skole 6. og 7. kl
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1.mars startet byggingen av 
vindparken i ytre Vikna. det 
har gått mer enn 10 år siden 
planene først kom på bordet. 
tekst: anne-lise aakerVik

– det har vært en lang prosess som vi nå 
ser enden på, sier en fornøyd ordfører i 
Vikna, karin søraunet. 
hun ble presentert for prosjektet på et 
kommunestyremøte allerede i 2000. 
siden den gang har kommunen gjort sin 
del av jobben med å utarbeide reguler-
ingsplaner. søraunet sier at de gjen-
nom årene har fulgt med fra sidelinja på 
hvordan saken har utviklet seg. da enova 
i fjor vedtok å støtte prosjektet, kunne de 
puste ut. dette var avgjørende for byg-
gingen av parken. 
– hvorfor er det viktig for dere å få en vind-
park?
– på et overordna plan synes vi det er vik-
tig å stille areal til disposisjon til produk-
sjon av fornybar energi. det er både rik-
tig og viktig i forhold til miljøperspektivet 
som vi alle er opptatt av, og intensjonen 
er at grunneiere og utbygger skal komme 
til enighet. For det andre håper vi at ut-
byggingen vil føre til næringsaktivitet i 
kommunen, og det er viktig, spesielt i en 

distriktskommune i ytre strøk. Vi håper at 
lokale aktører får sin del av oppdragene. 

Lite, men viktig bidrag
– Vi er veldig glade over endelig å være i 
gang, sier kenneth brandsås i nte energi 
as. selskapet har jobbet med prosjektet 
siden 1999 og har brukt mye tid og ressurs-
er på prosjektet. at enova ga 228 millioner 
kroner i investeringsstøtte, var utløsende 
for at de kunne gå i gang. de 17 vindtur-
binene vil være et lite, men viktig bidrag til 
kraftsituasjonen i midt- norge, sier brandsås. 
de skal produsere rundt 120 gWh, noe 
som tilsvarer strømforbruket til 6.000 hus-
stander. 
utbyggingen skjer i regi av sarepta energi 
as, som eies av nte og statoil. utbyggin-
gen av det første byggetrinnet er så langt 
kostnadsberegnet til ca. en halv milliard 
kroner.  Fullt utbygd vil ytre Vikna vindpark 
ha 76 turbiner og får en årsproduksjon på 
rundt 550 gWh, tilsvarende strøm nok til 
nærmere 30 000 husstander.

// medVind oVer ytre Vikna

Foto: ytringen aVis

ProSjekt i 
Medvind

i Vikna har alle politiske vedtak rundt pros-
jektet vært enstemmig. det har heller ikke 
vært særlig mye motstand ellers i kommunen. 
– Vi fikk innsigelser på reguleringsplanen fra 
reindriftsnæringa. men vi kom til enighet og har 
i dag et godt samarbeid, sier søraunet. – det 
samme har vi med nte. dialogen har vært god 
og ryddig hele veien. nå går de i gang med å 
arrangere ”medvindsmøter” med lokalbefolkn-
ing, kommune og nte til stede.  på vegne av 
næringslivet i kommunen håper selvsagt karin 
søraunet at prosjektet også gir lokal verdiskap-
ing ved at lokale og regionale entreprenører vin-
ner anbud. 
etter å ha investert betydelige midler i ut-
vikling av vindkraft i norge, kan nte nå 
komme i gang med kommersiell vindkraft-
utbygging også i nord-trøndelag. både  
karin søraunet og kenneth brandsås er klar 
på at myndighetene snarest mulig må sørge 
for rammevilkår som gjør det mulig å bygge 
ut enda mer vindkraft, og slik sikre at hele ytre 
Vikna vindpark blir realisert.
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// trygge hJem – med    
 nytt sikringsskap

thomas Johansen var ikke tvil om at 
nytt sikringsskap måtte til da han  
begynte å rehabilitere huset fra 1921. 
tekst: anne-lise aakerVik, Foto: ole morten melgård

– Det var viktig for meg at vi skulle føle oss trygge, sier 
Johansen. Huset er både ombygd og pusset opp og har 
blitt et lekkert hjem for familien med to små barn. En ut-
leieleilighet er det også blitt plass til. 
det gamle sikringsskapet hadde skru sikrin ger, og han 
var usikker på tilstanden. dessuten ble hele det elek-
triske anlegget skiftet ut, og da var det nødvendig med 
nytt skap.  nte ble kontaktet og kom på befaring.  dette 
er viktig, påpeker terje munkhaug hos nte stjørdal. det 
er ikke alltid kunden vet om det er en- eller tofase, og for 
å være sikre sjekker vi alltid hva kunden har. 
montør egil berg ser mange gamle sikringskap når han 
er rundt på befaringer. det er mange som bør bytte, 
mener han.  Jobben hos Johansen var ikke særlig kom-
plisert, og i løpet av tre-fire timer var det gamle skapet 
byttet med et nytt og sikkert skap.

Raskt og sikkert gjort
– Vi trenger ikke fysisk å rive det gamle skapet, det 
finnes innsatser som passer inn i de gamle rammene. 

mange lurer på hvor lenge de blir uten strøm når vi 
skifter, og som regel tar jobben bare noen timer. siden 
vi alltid er på befaring før vi starter på jobben, har vi 
med oss det vi trenger. 
han anbefaler flere med gamle skap å bytte ut, det 
gjelder også de første som fikk installert automat-
sikringer. sikkerhet og strømsparing er to viktige argu-
ment for å bytte.
 
– i tillegg har de nye skapene både jordfeilovervåking 
og oversepenningsvern, sier berg. det siste betyr at et 
lynnedslag mot huset vil stanses av overspennings-
vernet. 
thomas Johansen har tenkt mye på strømmen i huset 
mens han rehabiliterte. – Jeg var usikker på hva jeg 
skulle gjøre. nå er jeg veldig glad for at alt er nytt og 
i orden.  – sikringsskapet i huset er kanskje det som 
betyr mest, men som blir minst fulgt opp, påpeker 
berg. og tar en titt inn i skapet til Johansen. der er 
alt i orden. 

thomas Johansen (t.v.) er glad for å ha nytt sikringsskap  på plass. montør egil Berg gir gode råd.

ProSjekt i 
Medvind
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// FiberFantastisk 
 dag i stJørdal

torgkvartalet i stjørdal 3.mars. klokka er 
snart 17, og selger Jan inge svensson har 
vært på stand en times tid. han står strat-
egisk plassert ved inngangen til senteret, 
nte expertbutikken, og iCa. mange haster 
forbi for å handle, men myser likevel nys-
gjerrig på banneret med informasjon om 
fiber og altibox.  torsdag ettermiddag un-
der Vm er kanskje ikke den best dagen, inn-
rømmer svensson, men det er viktig å vise 
seg frem. – Vi satser på stjørdal nå og har 
full trøkk på utbygging. da er det klart at de 
som kan og vil, skal få muligheten til å koble 
seg på, og da må vi informere. 
– den største nyheten nå er at vi dobler 
farten i fiberen uten å øke prisen. Fiberen 

gir like mye hastighet til opplasting som 
nedlasting, altså inn og ut av huset. det får 
du ikke dersom du velger bredbånd over 
telefonkabel eller i kabel-tV-nett, slår han 
fast, og tar seg av en ungdom som lurer på 
hvilke muligheter han har for å koble seg 
på i sentrum, der mye av jobben nå er gjort.  
svensson lover å undersøke og drar opp 
en slitt notisbok der han noterer navn og 
adresse. 
egil ådne alstad stanser for en prat. han har 
i dag adsl og ser at fiber er en god løsn-
ing. – stabiliteten og hastigheten til telenor 
er jo litt opp og ned. med en rimelig pris 
inn til husvegg er det jo helt klart interes-
sant, sier alstad. Foreløpig bor han utenfor 

sentrum hvor bygdefiber vil være løsningen, 
men kost nadene er alt for høye, slår han fast.  
akkurat i dette tilfellet kan svensson være 
enig i det, men han vil gjerne undersøke saken 
nærmere. adsl er jo ikke fremtiden, sier han. 
det er denne tynne kabelen som er fremtiden. 
han viser frem en 0,09 mm tynn fibertråd.  
– dessuten er det så enkelt å være kunde 
hos oss. Vi har ansvaret for kunden, og det 
er bare å kjøre innom en nte expert -butikk 
og bytte boks og få hjelp, sier Jan inge 
svensson, som vil være på plass flere dager 
utover våren. 
det blir også informasjonsdager om fiber 
andre steder i fylket utover våren. For mer 
informasjon, sjekk www.nte.no.

tekst: anne-lise aakerVik, Foto: ole morten melgård

nte satser på Stjørdal. Her gir fiberekspert Jan inge 
Svensson (th) gode råd til en nysgjerrig kunde egil 
ådne alstad en ettermiddag på torgkvartalet.

1 4



// åpningsFest For  
 trøndelags største  
 bygdeFiber prosJekt

namsskogan kommune, en av de aller 
mest utpregede distriktskommunene i 
nord trøndelag, har tatt et langt skritt inn 
i den teknologiske framtida. Fredag 14. 
januar åpnet kommunal- og regionalmin-
ister liv signe navarsete superbredbånds-
forbindelsen til namsskogan. dermed er 
bredbånd basert på fiber en realitet for så 
å si alle innbyggerne i namsskogan kom-
mune. antallet husstander og den geo-
grafiske størrelsen gjør dette til det største 
bygdefiberprosjektet i trøndelag, og 
namsskogan er en av kommunene i lan-
det med absolutt raskest bredbåndsnett og 
best fiberdekning. 

Dugnad
Fiberutbyggingen i namsskogan kom i 
stand etter initiativ fra namsskogan kom-
mune og er finansiert av nte, kommunen, 
fylkeskommunen og statnett. kommunen 
blir en av de første kommunene i landet 

som kan tilby alle sine innbyggere fiber-
basert bredbånd. prosjektet er det største 
bygdefiberprosjektet siden nte etablerte 
satsingen med bygdefiber. 
- namsskogan er unikt ved at de gir et 
slikt tilbud til alle i en spredtbygd kom-
mune. dette er grunnleggende for at folk 
skal kunne velge hvor de vil bo, og et fan-
tastisk framskritt for oss som er opptatt 
av distrikts politikk, sa kommunal- og re-
gionalminister liv signe navarsete, som 
foretok den offisielle åpningen på stor-
skjerm fra oslo via den nye fiberen. 

Pilotkommune
- Vi skal bli en pilotkommune på å skape 
fjernarbeidsplasser og velverdsteknologi, 
sa ordfører kari ystgård.  per i dag er 320 
husstander tilknyttet fibernettet, totalt har 
namsskogan kommune rundt 420 hus-
stander og 45 bedrifter. alle disse kan koble 
seg til nettet dersom de ønsker det.

tekst: anne-lise aakerVik, Foto: erlend malmo

Fakta

•	 95	km	fiberkabel	i	jord,	55	km	i	luft.
•	 Totalkostnad:	30,6	millioner	kroner
•	 Finansiering:	 NTEs	 bredbånds

utbygging: 7,9 mill. kr, ntes 
bygde fiberprosjekt: 2 mill. kr, nte 
energi as: 1,5 mill. kr, nte nett 
as: 3,5 mill. kr, namsskogan kom-
mune 7,9 mill. kr, nord-trøndelag 
fylkeskommune: 6,5 mill. kr og 
statnett 1,3 mill. kr. 

reballa Hex (mildrid ryan) skaper magi i namsskogan 
Familiepark, nå får hun ”konkurranse” fra landets beste 
fibernett. Her opptrer hun under åpningen av fibernettet 
på namsskogan. 
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nte expert i namsos har veggen full av 
kamera og tilbehøret som trengs for å ta 
gode bilder. Vi tok turen innom for å få 
noen tips.  tekst og Foto: anne-lise aakerVik

kenneth bratberg er fotoansvarlig i namsos og stolt over 
utvalget i butikken. han har god oversikt over hva de en-
kelte kameraene er gode for og gir gjerne råd til kundene. 
kanskje er det flere som planlegger å kjøpe seg nytt kam-
era til påske? 
– det er mange kompaktkamera brukere som er nysgjer-
rige på digitale speilreflekskamera, sier bratberg. – disse 
har etter hvert blitt både billige og lette slik at de passer 
godt for nybegynnere som ønsker å avansere.  det er in-
gen tvil om at man med speilrefleks tar bedre bilder, sier 
han og plukker ut en sony 450 fra skapet. – dette er et 
fint nybegynnerkamera. det har stor skjerm og dreiehjul. 
et stor pluss er at alle menyvalgene kommer på norsk på 
skjermen bak. manualen ligger altså innebygd, og er god 
å ha. For man kjøper ikke en speilrefleks for å knipse på 
automatisk, understreker han. 
For folk som er interessert i video og foto finnes det 
kamera med full hd-format i tillegg. For eksempel en 
nikon d 3100. med et slikt slipper man å ha med både 
foto- og videokamera på ferie. stadig flere velger et 
slikt kombinert kamera. 

Godt og kompakt
men fremdeles er det mange som velger kompaktkam-
era. der er det også mange endringer på gang. – tidligere 
skulle disse kameraene være minst mulig. produsentene 

lager nå kamera som er større og gjerne med stor linseåp-
ning. det er en god nyhet. det gjør kameraet mer lyssterkt. 
panasonic lumix har i tillegg innebygd gps-tagging av 
bildene. når du legger de inn på pc-en sammen med et 
program, vil de dukke opp på et kart alt etter hvor du har 
tatt den. kanskje en ide om du har vært på en rundreise.  

Velutstyrt
hos nte expert i namsos er det ikke bare kamera å få 
kjøpt. her kan du gå ut med alt du trenger for å starte; 
ekstra objektiv, kameraveske, minnebrikker, stativ, blits,  
fotobøker og trygghetsforsikring.  
– det mange ikke tenker på er at de trenger en sterkere 
blits enn den som er på kameraet. han tipser også om at 
det er lurt å kjøpe et uV-filter til objektivet. det beskytter 
selve linsa fra å få riper. det er også lurt å tenke på hvilket 
minnekort du kjøpe til kameraet. ikke gå for de minste og 
billigste, men kjøpe gjerne et med litt hastighet. og hvis 
man skal ta opp video, bør man minst ha 8 gb. 
tilslutt anbefaler han stativ. her er utvalget stort. Fra små 
tripoder som kan settes på peishylla når familiebildene 
skal tas, til store teleskopstativ. – alle med speilrefleks 
og zoomlinser bør ha stativ for å få et stødig bilde, mener 
kenneth. og for de som vil bilen bedre fotograf, finnes det 
flere fotobøker å velge mellom i hyllene i butikken. Valget 
er altså ditt!

// Fotoråd Fra      
 nte expert

Kenneth Bratberg hos nte expert i namsos 
spår at den nye slanke  utgaven av speilrefleks

kamera kommer til å bli populær.
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// nte dobler Farten i Fiberen
NTE dobler farten og gir sine fiberkunder Norges klart 
raskeste bredbånd, oppgraderingen starter 1. april. 
en dobling av hastigheten innebærer opptil 25 mbit/s sym-
metrisk båndbredde å boltre seg på i basis-pakken. i tillegg 
til å ha den klart raskeste bredbåndsløsningen leverer nte, 
som en del av totalløsningen, interaktive hd tv-løsninger og 
telefoni. kapasiteten i fiberen er tilnærmet uendelig, og nte 
vil derfor fortløpende øke kapasiteten i fiberen etter som be-
hovet hos kundene øker. For kunder med svært stort behov 
for båndbredde vil nte nå tilby løsninger helt opp i utrolige 
400 mbit/s symmetrisk båndbredde.

Samme kapasitet til alle
– Fiberkabel helt hjem i stua gir nte et fortrinn når det gjelder 
hastighet og kvalitet på bredbåndet, sier harald a. lein, som  

er adm. dir. i nte marked.  – Fiberbredbånd, slik nte byg-
ger det, gir nemlig samme kapasitet helt uavhengig av hvor 
mange kunder som bruker fiberen.  
hastigheten i basistilbudet øker fra 10/10 mbit/s til 25/25 
mbit/s. taktskiftet innebærer minst dobbel fart for nesten alle 
kundene uten at prisen går opp. For de raskere hastighetene 
settes prisen ned. 
– med fiberkabel kan du sende data fra deg med like stor hastig-
het som du kan hente ned data. med fibernett er man rustet for 
fremtidens krav til hastighet og kvalitet, noe også dette takt-
skiftet bekrefter. det får du normalt ikke dersom du velger bred-
bånd over telefonkabel eller i kabel-tv-nett. kundene vil ha liten 
nytte av et tilbud pyntet med navnet superbredbånd når teknolo-
gien som brukes ikke leverer det som kreves for å dekke dagens 
og framtidens behov i norske hjem, slår lein fast. 

// glad  Varmepumpe-Vinner

arnstein Killingberg fra leksvik vant var
mepumpe fra nte etter å ha svart riktig 
på konkurransen i forrige nte posten. 
det er han glad for.–  den fungerer veldig 
godt, og har hjulpet meg mye etter at den 
ble montert i starten av februar. 

4. februar monterte nte varmepumpe hjemme hos 
arnstein killingberg. den glade vinner av nte-postens 
konkurranse kan se frem til lavere strømregning og bedre 
komfort i heimen.

- Varmepumpe fungerer som bare det, sier killingberg. - 
Jeg ble både overrasket og glad da jeg fikk beskjeden om 
at jeg var vinner.  han ser frem til å spare strøm og fikk 
testet pumpa under den siste kuldeperioden i februar.

varMePuMPe Året rundt

hos nte har de ikke slakket av på tempoet med salg og montering av varme-
pumper selv om det går mot varmere tider. – der er selvsagt best å montere 
varmepumpe når det ikke er så kaldt, slår kai haug i nte elektro fast.  interessen 
for varmepumper er stigende. i 2010 solgte vi 750 varmepumper og i steinkjer 
doblet vi salget. det er stadig flere som ønsker seg det. det er to hovedmotiv for å 
installere varmepumpe, sier haug. det ene er at man sparer strøm, og det andre 
er komfort.  Ved å kjøpe varmepumpa fra nte er alt inkludert: levering, mon-
tering og garanti. de fleste varmepumpene er laget for et annet klima enn det 
norske, derfor gir dårlig effekt på dager med 15 kuldegrader eller mer. Vi tilbyr 
en type som er utviklet for det Japanske markedet, hvor de har kalde vintre. den 
produserer derfor veldig bra helt ned til 25 kuldegrader, sier haug som tipser om 
at det kan lønne seg å være føre var. For straks det blir kaldt skal alle ha det, og 
da kan det bli ventelister.  

1 7



// sol, snø eller regn?  
 Vi har påskeVæret.

ntes egen værprofet har lenge visst 
hvordan påskeværet kommer til å bli, helt 
siden i fjor sommer faktisk. det var da han 
gjorde værprognosene for 2011 og skrev 
boka ”kolles bli været tru?”. 
– når påska kommer i år, er kampen mel-
lom vinter og vår avslutta, og vinneren blir 
som alltid våren. terje kilen smiler ved 
tanken. men selv om våren er i ferd med å 
ta over når påska innledes den palmesøn-
dag 17.april, trenger ikke ski-entusiastene 
å fortvile. det blir skiføre til langt ut i april, 
lover terje kilen. – det finner vi riktignok i 
innlandet og mot svenskegrensa, sier kilen. 
– årsaken til dette er at siste halvdel av 
mars vil by på både minusgrader og snø. Vi 
får nok en kald værtype til langt ut i april 
også, men med lite nedbør som snø. 
når det gjelder det generelle påskeværet 

i regionen, så spår kilen at det blir bra. 
siden påska kommer så sent, tror nok han 
at mange vil trekke ned mot sjøen i stedet 
for på fjellet. – der blir det bålbrenning, 
pølse steking, flyndrekasting og den første 
”smaken” av vår og sommer, sier kilen. 
men han advarer folk mot å kle seg for lett: 
våren vil først komme den første uka i mai 
med sol og temperaturer godt over nor-
malen. 

Hvor riktig?
mange lurer kanskje på hvor treffsikker 
terje kilen er? i siste nummer av nte pos-
ten før jul ba vi kilen spå været for juleuka. – 
Jeg traff bra med juleværet, og 100 prosent 
med januar været. Jeg spådde mild januar 
med nedbør. det ble det. også februar gikk 
bra, avslutter han. 

terje kilen har godfølelsen inne.   
påska i år blir ei godværspåske. 
tekst og Foto: anne-lise aakerVik

påskeværet: (17.25.april): Sol og kjølig værtype. Skiføre og snø de fleste steder i nordtrøndelag.

uSikker iS

viser hvor isen er sikker
sen påske betyr også usikker is mange 
steder. regulerte vann kan være sælig  
usikre. skal du feriere i fjellet, så snakk 
gjerne med lokale folk om isforhold-
ene er sikre. du kan også sjekke nett-
siden usikkeris.no, som er oppdatert på 
forholdene i midt-norge. nettsiden er et 
samarbeidsprosjekt mellom trønderen-
ergi, statkraft trondheim, nord trøndelag 
energi, trondhjems turistforening, røde 
kors, nVe og en rekke andre kraftverk og 
kraftprodusenter i midt-norge. nettsiden 
har som formål å legge til rette for trygg 
ferdsel langs regulerte vatn i midt-norge 
ved å informere om områder med generelt 
svekket is som følge av reguleringsinngrep. 

www.usikkeris.no
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Vannrett
1. koalisjon
8. søppel
12. en James
13. ikke innerste
15. dø
17. idrettsfolk
18. m.navn
20. art.
21. oss to
22. sivbåt
24. Forrådene
27. tannmateriale
29. alene
30. hornplate hos hval
31. Frost
34. Flirer
35. hevet seg
37. laste
39. lever
40. offerbordet
42. engelsk herr (fork.)
43. digre
45. kort
46. bred
47. m.navn
49. larm
51. antall sanser
52. opphøyde
55. settes opp
57. art.
58. gruvedel
59. Varmt avkok
60. havbukten
62. gjøre likt
65. skitt
67. advarslene
69. tynge
70. bruk hodet!
71. servitøren

Loddrett
1. Fraråde
2. ute av seg
3. byrde
4. oppstår
5. ubrukt
6. stoppe
7. gnagd
8. Veden
9. muselokkemat
10. sammenkomst
11. Føljetong
14. regner
16. løsøre
19. bergpapp
23. kongenavn
25. tildelt
26. Forlikes
28. pappa
32. studentsamling
33. reise
34. studere
36. tak
38. gliste
40. kan duft være
41. sinne
44. mårdyr
46. årstid
48. pron.
50. Forråd
51. avgå
53. aktivitetene
54. Forvaltningen
55. plutselig
56. stri person
61. nesten blink
63. kan atmosfære være
64. kornband
66. holde munn
68. strøm

navn:

adresse: postnr: Sted:

telefon:

Send kryssordløsningen i en konvolutt merket ‹kryssord› innen 30. mai til: NTE Holding AS, v/Kommunikasjonavdelingen,  
Postboks 2550, 7736 Steinkjer.  
Blant de riktige løsningene trekkes tre flotte glassfat som premier.

Vinnere av forrige kryssord: 
Bjørg Bye lysfjord  namsos, eva vie  levanger og gunnar verdal  Snåsa

// nte-kryss
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7736 Steinkjer
tlf.: 07400   

Fax: 74 15 04 00
www.nte.no

er du med på vår konkurranse om kreative tips til strøm-
sparing så kan du vinne 50 rbk-billetter til en av rbk 
sine hjemmekamper i juli. som om det ikke var nok så er 
du også med i trekningen av to festivalpass til steinkjer-
festivalen og dessuten en overraskelse fra vår egen  
nte-shop. 

Vi regner med at dere vet det er lurt å slå av lys og å 
bruke mindre varmt vann. Men har dere noen ekstra 
kreative måter å spare strøm på? Sett opp dine eller 
familiens mest spektakulære tips. 

utform forslaget akkurat som du vil. bruk fantasien og fami-
lien. Juryen lar seg ikke bestikke, men den lar seg sjarmere!

Her er er noen gode anslag som kan få kreativiteten i gang:

Familiens 10 veldig personlige strømregler:
 1. pappa skal aldri mer dusje lenger enn 5 minutter
 2. Vi pisker krem med håndmikser
 3. mor må...???

send forslaget på epost til web@nte.no eller som post 
til nte holding as v/kommunikasjonsavdelingen,  
postboks 2550, 7736 steinkjer. merk konvolutten med 
“konkurranse”. 

lykke til!

kundeserViCe: 07400
har du spørsmål omkring energiforbruk, strømregning, 
avtaleform, bredbånd, pris eller andre spørsmål, 
ta kontakt med oss på telefon 07400.
du kan også sende en melding fra www.nte.no 

FeilMelding StrøM: 07402 

NTE EXPERT-BUTIKKENE teleFon 07400
grong
inderøy
lauvsnes
leka

leksvik
levanger
lierne
limingen

malm
namsos
rørvik
Snåsa

Steinkjer
Stjørdal
vanvikan
trondheim

NTE ELEKTRO teleFon 07400
Stjørdal
meråker
levanger
Skogn

Frosta
verdal
inderøy
leksvik

Steinkjer
malm
namsos
grong

lierne
Snåsa
Kolvereid
trondheim

// Vinn 50 rbk-billetter!

Foto: lasse berre


